*Ei* μὲν, εἰ δὲ, pro Si et Sin, Xen. autem εἰ μέντοι in utroque membro posuit, et ap. Hom., εἰ μέν κε, εἰ δέ κε pro eod.: (Od. E. 395.) *Ei* μέν κεν νοστηση ἀναξ, deinde *Ei* δέ κε μὴ θληστ. Sed et εἰ μὲν ac εἰ δέ ponuntur sæpe in anantapodoto: ut Xen. K. P. 8, (7, 3.) p. 140. *Ei* μὲν οὖν ἐγὼ ὑμᾶς ἴκανως διδάσκω, οὖνος χρὴ πρὸς ἀλλήλους εἶναι εἰ δέ μὴ, καὶ παρὰ τῶν προγεγενημένων μανθάνετε. Ut autem est verborum eclipsis inter εἰ μὲν διδάσκω et alterum membrum, sic et in alia orationis forma particula εἰ secum verborum ἔκλεψιν relinquit: sicut et εἰ δέ ἀρα vel εἰπερ ἀρα, et εἰν δὲ interdum, item εἰ δέ ἄρε, necnon εἰ βούλει δέ: de quibus lege Bud. 990. 991.: iisque adde ex II. I. (46.) *Ei* δὲ καὶ αὐτὸν, pro εἰ δέ βούλονται καὶ αὐτὸν. Sed sciendum est, esse interdum et ante εἰ ipsas verborum elleipses, de quibus, quoniam variæ sunt, alibi dicere statui.

*Ei* jungitur et aliis particulis; dicitur enim εἰ γε, εἰ περ, εἰ δὴ, pro Si quidem, Si modo. Lucian. *Ei* γε ἐκεῖνοι εἰσι: ap. Greg. autem εἰ γε et pro Si tamen: “ Hesychio εἰπερ.” Apoll. Rh. 2, (236.) *Ei* δὴ ἐγών ὁ πρὶν ποτὲ ἐπίκλυτος κ. τ. λ. Sed cum εἰ περ sæpe sunt quedam verborum elleipses, ac præsertim cum dicitur εἰ περ ἀρα, ἀλλ' εἰ περ: quarum exempla habes ap. Bud. 989. 990. 991. Ibid. meminit et τοῦ εἰ περ pro Quandoquidem: quo exp. modo et εἰ δὴ, II. A. (61.) Sed affertur εἰ περ et pro Quamvis, ex II. Γ. (25.) μάλα γάρ τε κατεσθει, εἰ περ ἀν αὐτὸν Σειωνται. Interdum vero ad εἰ περ additur et alia quæpiam particula, ut cum dicitur εἰ περ δὴ et εἰ περ γε pro εἰ γε siupl., vel εἰ περ. At εἰ πέρ ποτε est Si unquam alias. “ Αἴπερ, Dor. pro εἰπερ, Si, ap. “ Theor. Ab Hes. tamen et Suida exp. φοπερ, Tan-

A “ quam.” Retinet suam signif. εἰ et cum ἀρα: sed ἀρα vertitur Forte: sic et cum ποτ, nam εἰ ποτ est Sieubi. At vero cum καὶ aliam signif. accipit; nam εἰ καὶ accipitur pro Etiamsi, Etsi. *Ei* καὶ μὴ πάντα, Dem. Etsi omne. Greg. autem eleganter et γὰρ interjecit pro Etsi enim, *Ei* γάρ καὶ χρηστὸς ὁ νέος ζυγὸς, καὶ τὸ φορτίον ἐλαφρὸν, ἀλλὰ τὴν ἐλπίδα κ. τ. λ. Interdum vero præponitur καὶ eo modo, quo a Lat. Etiam in Etiamsi, itemque Et in Etsi. II. N. (316.) καὶ εἰ μάλα καρτερός ἐστιν, Αἰπύ οἱ ἐσσεῖται μάλα περ μεμαῶτι μάχεσθαι. De εἰ μὴ autem dicam seorsim paulo post: at de εἰ δ' οὖν dicendum potius fuerit in Ov.

“ Εἰδή, Hesychio ὁμοῦ, ἄμα, Simul, Una. Hom. “ tamen ὁμοῦ εἰ subjungit, II. A. 61. Εἰδή ὁμοῦ πόλες “ μός τε δαρᾶ καὶ λοιμὸς Ἀχαιούς: quare nonnulli “ positum esse volunt pro ἐπειδή. Sunt etiā qui di- “ visim scribant εἰ δή.”

Ei per An interdum verti debet: ut Lucian. (1, 225.) Πειρᾶ μον εἰ μέμην. Plut. Lyc. Ἀπόδειξιν διδοὺς, εἰ μετὰ λόγου κολάζει. Et passim cum ν. ἐρωτᾶν, aliisque synonymis: ut Xen. Ἐπηρώτα εἰ ἐλεξε. Plut. Lyc. *Ei* καλῶς κείμενοι νόμοι τυγχάνοντων, ἡρωτῆσε. Quod imitatus Horat. dixit, chlamydes Lucullus, ut ajunt, Si posset centum scenæ præbere rogatus: ἐρωτηθεις εἰ δύνατο. Sic autem et in aliis Lat. scriptt. positum Si observavi.

Ei pro δτι, Quod. Dem. Ἐχαιρον εἰ προσέχει. Synes. Ἐκλαιον οὐκ εἰ τεθνηξόμην. Vide alia exempla ap. Bud.: itemque Livii imitationem, 978. 979. Sed affert et locum Dem., in quo vel εἰ ita accipiendum, vel ante ipsam aliquid subaudiendum putat. Ego vero alicubi εἰ cum suo optat. per infin. etiam resolvendum esse censeo. Ceterum ad hanc τοῦ ὅτι signif. pertinet et εἰ περ pro Quandoquidem, ap. eund. Bud. 991.

Ei, pro Ne, ex Eur. affertur, φόβῳ εἰ τις αἰσθήσεται, Metu ne quis audiat.

Ei μὴ, Nisi, ad verbum Si non, quo utitur Horat., ut in illo celebri dicto Alexandri, *Ei* μὴ Ἀλέξανδρος ἥμην, Διογένης ἀν ἥμην. Xen. *Aπ.* 1. Οὐν ἀν προθεγέν εἰ μὴ ἐπίστενεν ἀληθεύσειν. Apud Plat. cum indic. itidem, sed cum ejus præt. plusquam perf.

C Kai μοι δοκῶ, εἰ μὴ πρότερος ἐωράκειν αὐτὸν η ἐκεῖνος ἔμε, ἄφωνος ἀν γενέσθαι. Et cum fut. indic. Xen. ibid. Οὐδὲν ὄφελος εὗνος εἶναι εἰ μὴ καὶ ὠφελεῖν δυνήσονται. Alia constr. ap. Eund. Υμεῖς γε, εἰ μὴ ἐγὼ προφιλάττοιμι ὑμᾶς, οὐδὲ ἀν νέμεσθαι δύναισθε. Interdum particula γε inter εἰ et μὴ inseritur, et dicitur εἰ γε μὴ pro εἰ μὴ simpl.: ut Lucian. (1, 268.) Kai εἴ γε μὴ η Θέτις κατελεθασσα ἐκάλεσε Βριάρεων, καν ἐδέδετο. Sed et aliud quodpiam voculæ genus interjicitur: ut Aristot. de Mundo, Ἀναθυμάσεις ἀόρατο, εἰ τι μὴ κατὰ τὰς ἐψας ἐστι. Lucian. autem (2, 931.) πρæfixit ἐκτὸς, Ἐκτὸς εἰ μὴ τὴν σποδὸν ὑμᾶς στεισθαι πεπιστεύκατε, pro Nisi vero, Præterquam si: ubi et εἰ μὴ sufficiebat. Dicitur autem et πλὴν εἰ μὴ, item χωρὶς εἰ μὴ. Nonnunquam vero post εἰ μὴ additur περ, interdum et γε πρæterea: ac dicitur εἰ μὴ περ, εἰ μὴ περ γε, ut Aristoph. et Xen., pro εἰ μὴ, i. e. Nisi forte, tamen. || At Τί δὲ εἰ μὴ ὑπισχνεῖτο ap. Xen. redditur a Bud. 1047. Quid aliud tandem nisi pollicebatur? || Et εἰ δὲ μὴ, Sin minus, et Alioqui. Lucian. Ἐγὼ μὲν γάρ εὑχομαι τοῖς θεοῖς, μάλιστα μὲν ἥμην καὶ χρήματα πολλὰ γενέσθαι εἰ δὲ μὴ, τό γε πιστοῖς εἶναι δοκεῖν, διαμένειν. Alibi, inquit Bud., pro Aut certe 224. Ἀλλ' ισασιν ἀπαντεῖ, εἰ δὲ μὴ πολλοὶ γε. Sed non video quid vetet et hic Sin minus interpretari. Vide autem alia exempla ap. Bud. 991. Invenitur et εἰ δ' οὐ ap. Greg., pro εἰ δὲ μὴ, “ Ποτε μάλιστα μὲν τὸν κόσμον ὅλον συμφωνῆσαι, εἰ οἵν τε, καὶ εἰς ἐλθεῖν εἰ δ' οὐ, ἀλλ' αὐτὸν γε μετὰ τῆς βελτίστης γενέσθαι.

D De εἰ μὴ admoneo πρæterea lectores, ne in his particularis decipiantur, sicut deceptos plerosque animadvertis, putantes ubique εἰ μὴ esse Nisi: cum contra alicubi interjiciendum sit verbum inter εἰ et μὴ in ordinanda oratione, ut Thuc. 1, (32.) Kai ξυγγράψη εἰ μὴ μετὰ κακλας, δόξης δὲ μᾶλλον ἀμαρτίᾳ, τῷ πρότερον ἀπραγμοσύνη ἐναντία τολμῶμεν: ita enim resol-

venda est ista oratio, εἰ τολμῶμεν μὴ μετὰ κακίας, Si attentamus non improbitate animi, sed, etc. Non tamen id fieri potest, ubi cuncte εἰ μὴ simpl. accipitur pro Si non: ut videre est in hoc Ἐσχιν. l. Εἰ μὴ δέδωκε δίκην, οὐκ ἀγαπᾷ, Non contentus est, si non dedit pœnas, i. e. Quod non dedit.

“Αἱ μὴ, Dor. pro εἰ μὴ, Nisi. Theocr. 5, (150.) “ἀλλὰ γενοίμαν, Αἱ μὴ τυ φλάσαιμι, Μελάνθιος ἀντὶ Κόματα, Nisi te contudero.”

Ei pro Utinam vide in Eīθε.

[\*Eīποθι, Opp. 'A. 3, 165. \*Eīποτε, Il. Γ. 180. Ω. 426.]

[“Εἰ, Valck. Phœn. p. 274. Steinbr. Mus. Tur. 1, 205. Fisch. Ind. Palæph. De constr., Jacobs. Anth. 7, 119. 9, 133. 184. 11, 6. 94. 97. 208. 246. 331. 12, 82. Brunck. Aristoph. 1, 178. 262. 2, 123. 208. 220. 226. 3, 8. 34. 132. Agathias 71. et Jacobs. Porson. Hec. p. 48. Ed. 2., Or. 1548. Diod. S. 1, 185. 2, 362. 596. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 1, 257. 259. 266. 279. 283. 392. 2, 325. 338. 3, 9. 13. 15. 199. Brunck. Apoll. Rh. 40. 102. 186. 191. T. H. ad Plutum p. 30. Thom. M. 267. Musgr. Iph. A. 354. Wakef. Ion. 264. 877. Musgr. 331. Wakef. Eum. 234. Jacobs. Animadv. 252. Eur. Fr. Ᾱgei 3. Schweigh. E. Ph. M. 15. p. 249. Schneid. Cyrop. 65. Heyn. Hom. 5, 176. Herod. Philet. 433. et n., Valck. Phœn. p. 562. ad Charit. 279. ad Xen. Mem. 1, 4, 4. 4, 2, 34. 4, 8, 11. Ο̄c. 1, 12. K. Π. p. 24. ad Herod. 654. 669. 674. Brunck. Or. 1556. et Add. Pro ἐπεὶ, Porson. Hec. p. 75. Ed. 2. Heyn. Hom. 6, 643. I. q. ἐπεὶ, seq. interrog., Brunck. Aristoph. 1, 26. I. q. ἐπεὶ, ἐπειδὴ, Cum, ad Ἐsch. Prom. 1065. ad Eur. Med. 86. 679. Hec. 784. (cf. Steinbr. Mus. Tur. 1, 289.) ad Androm. 205. Post ἀπιστεῖν, Diod. S. 1, 311. Jacobs. Anth. 11, 327. Post θρηνεῖν, Longus 106. Vill. Post verba metuendi, Eur. Heracl. 791. ad Dionys. H. 2, 719. Musgr. Andr. 61. Post φράξεσθαι, Heyn. Hom. 5, 702. Post φόβος, Eur. Med. 187. P. Post verba inquirendi, ad Xen. Eph. 243. ubi et de constr. Post θαυμάζειν, Xen. Mem. 1, 1, 13. vide Ind., Zeun. ad K. Π. 393: Post αἰδεῖσθαι, Longus 4. Vill. Post ἐκπλήττεσθαι, ib. Post ἀχθεσθαι, 7. Ἐπαινοῦμεν, εἰ πιστεύομεν, est solœcismus: debet esse aut ἐπαινοῦμεν, εἰ πιστεύομεν, aut ἐπαινοῦμεν ἀν, εἰ πιστεύομεν, Reiz. Præf. ad Aristot. Rhet. v. omnino Wolf. in Vateri Anim. 207. cf. Plut. Mor. 1, 447. Cum cōnj., Heyn. Hom. 5, 176. 714. 7, 95. 145. Diod. S. 2, 618. Lucian. 3, 262. ad Dionys. H. 5, 261. 285. 4, 2025. 2331. Schneid. Anab. 293. Bast Lettre 90. Boiss. Philostr. 313. Xen. K. Π. 8, 4, 16. ad Herod. 641. (675, 13.) Lucian. 1, 37. cf. Belin. T. 5. p. 85., 10. p. 126. ad Charit. 387. Rhes. 830. Brunck. ad Tyrtaeum 3, 35. ἦν δὲ φύγη: ‘Solœce in libris εἰ δε φύγη. Ignorarunt librarii constructionem conjunctionum εἰ et ἀν vel ἦν, quas perpetuo commutatas reperias. Sæpissime tamen in Editores culpa transferenda, quod multis exemplis ostendere possem e collatione Codicum Oppiani, quam forte ad manum habeo.’ Cf. Porson. in Toup. 4, 500. Brunck. ad Poet. Gnom. 308. 329. Ο̄d. T. 234. 874. Ο̄d. C. 1443. (cf. not. in Ed. 1.) ad Herod. 129. 579. 641. 646. 675. 700. Dawes. M. Cr. 324. 326. Zeun. ad K. Π. 258. 260. 295. 313. 437. 617. 808. Koen. ad Greg. Cor. 183. Schneid. Anal. 1, 40. Heyn. ad Apollod. 210. Fisch. ad Palæph. 115. Wessel. ad Diod. S. 1, 12. Hermann. Obss. 77. Wakef. Trach. 1020. Jacobs. Anth. 9, 239., Schrö. Epict. 35. Ei cum subj. constructum, solœcum est, Brunck. ad Ἐsch. Prom. 1065. ad Pers. 788. Phœn. 1226. Bacch. 190. Poet. Gn. 294. Valck. Phœn. p. 414. 562. ad Xen. Eph. 185. Cum inf., ad Lucian. 1, 692. ad Herod. 187. Cum fut. indic., Il. E. 350. Cum optat., Philostr. 64. 134. 526. 648. Boiss. Dionys. H. 2, 1157. 1161. (præcessit εἰ cum fut. indic.) 1184. Schneid. ad Xen. Hier. 240. 255. Plato Theæt. 355. Heind. ad Gorg. 42. 261. Herod. 627. Eur. Heracl. 436. (sed corr.) Brunck. ad Phœn. 736. Fisch. ad Palæph. 115. 152. Xen. K. Π. 43. 81. Cum indic., optat., quid differat, Eichst. Quæst. 48. Cum particip., ad Xen. Mem. 4, 1, 1. De re certa,